
 

 

 

 
 
 

 
 

CÓD. 8550 

Raspador Multi uso 

 

IMAGEM: CORES DISPONÍVEIS:  

   

 
 

Sem padronização 

 

EMBALAGEM: 

10 unidades 

PESO:  

0,32 kg 

Material: Metal 

 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: 

 

 

Raspador multi-uso manual para remoção de sujidades.  

Uso pode ser manual e/ou encaixe no cabo e nas extensões telescópicas.  

Conforme desgaste, troca-se a lamina.  

Capa protetora para lamina.  

Ideal para remoção de sujidade aderida na superfície. 

Indicado umedecer à área antes do uso. 
  

 
 

COMPATÍVEL COM: 
 

 
   

 
  

 

 
Cabo de alumínio: 

- 1,40mt 

- 1,50mt 

- 1,60mt 

 

 

Extensão telescópica: 

- 3 mt 

- 4,5 mt 

- 6 mt 

- 7,5 mt 

- 9 mt 

 

 


